Vlastnost Poznámka Přínos
Asistenční ovládací panel Dvě programová tlačítka, jejichž funkce se mění dle momentálního stavu
panelu
Vestavěné “Help” tlačítko
Hodiny reálného času, poskytující časové sledování poruch a nastavení
parametrů pro spuštění v různou dobu během dne
Změněné menu parametrů
Snadné uvedení do provozu

I2N
A
Phd
kW
Phd
hp
I2hd
A
1.1 1.5 3.3 0.75 1 2.4 ACS550-01-03A3-4 R1
1.5 2 4.1 1.1 1.5 3.3 ACS550-01-04A1-4 R1
2.2 3 5.4 1.5 2 4.1 ACS550-01-05A4-4 R1
3 3 6.9 2.2 3 5.4 ACS550-01-06A9-4 R1
4 5 8.8 3 3 6.9 ACS550-01-08A8-4 R1
5.5 7.5 11.9 4 5 8.8 ACS550-01-012A-4 R1
7.5 10 15.4 5.5 7.5 11.9 ACS550-01-015A-4 R2
11 15 23 7.5 10 15.4 ACS550-01-023A-4 R2
15 20 31 11 15 23 ACS550-01-031A-4 R3
18.5 25 38 15 20 31 ACS550-01-038A-4 R3
22 30 44 18.5 25 38 ACS550-01-044A-4 R4
30 40 59 22 30 44 ACS550-01-059A-4 R4
37 50 72 30 40 59 ACS550-01-072A-4 R4
45 75 96 37 60 77 ACS550-01-096A-4 R5
55 100 124 45 75 96 ACS550-01-124A-4 R6
75 125 157 55 100 124 ACS550-01-157A-4 R6
90 150 180 75 125 156 ACS550-01-180A-4 R6
110 150 196 90 125 162 ACS550-02-196A-4 R7
132 200 245 110 150 192 ACS550-02-245A-4 R7
160 200 289 132 200 224 ACS550-02-289A-4 R7
200 300 368 160 250 302 ACS550-02-368A-4 R8
250 400 486 200 350 414 ACS550-02-486A-4 R8
280 450 526 250 400 477 ACS550-02-526A-4 R8
315 500 602 280 450 515 ACS550-02-602A-4 R8
355 500 645 315 500 590 ACS550-02-645A-4 R8
Výkonová řada 3-fázové napájecí napětí 380-480 V
Jednotky pro montáž na stěnu
Volně stojící jednotky
Volně stojící jednotkyJednotky pro montáž